Meplovoiaka ototyeia
MNéyx
A&l Ktriong
Meiov: AmoaBeopéva
Meiov: Atopelwpéva
Nayia
AmoBéuoTa
Amtoutrioelg
MpokataBoAég kat €005a ELOTIPAKTEX
Ao

Mepiouaiaka oToieia

S0Ovoho

O AIAXEIPISTHZ
TKAIATHZ NIKOAAOZ
AAT A0630926

GDS WH®DIAKA 2YZTHMATA MONOIMPOzQINH ENE

EA BENIZEAOY 116 - 14671 - N EPYOPAIA
A®M 095780810 - AOY KH®IZIAZ
lE.MH 003738401000

IooAoyIoHOG NOAU HIKp®V OVTOTATWV (B.5) AInAoypa@ika

EvepynTiko
2023 2022
Agia Ktriong AnooBéoelg AvanooBeoTn Agja Agia Ktriong AnooBéoelg AvanooBeatn Agia
68.741,74 73.527,70
-66.518,89 -63.826,30
0,00
0,00 0,00 2.222,85 0,00 0,00 9.701,40
18481,09 1342834
16.108,58 7.177,69
4.066,92 2211,78
61.114,97 91.400,34
0,00 0,00 101.994,41 0,00 0,00 123.919,55
0,00 0,00 101.994,41 0,00 0,00 123.919,55
NEA EPYOPAIA,
H AOFI=TPIA

MANAMTQTIAOY MAPAZKEYH,A®M 064171569,AP.AA.132801 A' TA=H
MANATIQTIAHZ B. ZIA OE,A®M 800448017,APIOM.BEB.OEE 1678

Ka@apr Oon kat utoXpPeWoELg
Kepdhata kal amoBepatikd
MakpoTtpOBECHEG UTIOX PEWOELG
BpoXuUTIpOBECHEG UTIOXPEWTELG

KaBapr) 6€on kal UNOXPEWTEIG

SlUvoho

2023

-94.447,44

196.441,85
101.994,41

101.994,41

2022

-90.530,04

214.449,59
123.919,55

123.919,55



